別記様式－1（検査）

工 事 検 査 記 録 簿

平成 年 月 日

斜里町長 様

所 属

検査員 職氏名 ○印

工事番号

工事名

上記建設工事に係る工事検査を実施しました。

請負人
契約工期

（当初）

平成 年 月 日 ～

平成 年 月 日

請負金額
円（当初） （最終） 平成 年 月 日

円（最終） 検査年月日 平成 年 月 日

検査種類 工事完成、指定部分、中間（第 回）、出来形部分等（第 回）、部分使用

検査項目 工種・細目 検 査 メ モ

出来形

品 質

出来ばえ

実施状況

その他特記事項

立

会

者

名

現場代理人及び主任技術者等

発 注 者

注１ 検査の種類の内、該当するものを○で囲むこと。

注２ 検査メモは、実測内容や特筆すべき事項を検査項目別に記載すること。

別記様式－2（検査）

中 間 検 査 報 告 書

（ 第 回 ）

平成 年 月 日

斜里町長 様

所 属

検査員 職氏名 ○印

工事番号

工事名

上記建設工事に係る中間検査について、検査の結果、次のとおり確認をしたので報告します。

請負人
契約工期

（当初）

平成 年 月 日 ～

平成 年 月 日

請負金額 円（当初） 検査年月日 平成 年 月 日

検査員所見

工事監督員への

指示事項

注 工事検査記録簿及び中間検査出来形数量調書を添付して提出のこと。

別記様式－3（検査）

部 分 使 用 検 査 報 告 書

（ 第 回 ）

平成 年 月 日

斜里町長 様

所 属

検査員 職氏名 ○印

工事番号

工事名

上記建設工事に係る部分使用検査について、検査の結果、次のとおり確認をしたので報告します。

請負人
契約工期

（当初）

平成 年 月 日 ～

平成 年 月 日

請負金額 円（当初） 検査年月日 平成 年 月 日

検査員所見

工事監督員への

指示事項

注 工事検査記録簿及び部分使用確認書を添付して提出のこと。

別記様式－4（検査）

部 分 使 用 確 認 書

工 事 名

上記建設工事の部分使用にかかる部分について、検査の結果、使用目的に適合することを

確認した。

平成 年 月 日

検査員 職氏名 ○印

現場代理人氏名 ○印

別記様式－5（検査）

瑕 疵 修 補 工 事 検 査 報 告 書

平成 年 月 日

修補請求者

斜里町長 様

所 属

検査員 職氏名 ○印

工事箇所

(工事名)

上記瑕疵修補工事完了に係る検査について、検査の結果、次のとおり確認したので報告します。

被修補請求者 検査年月日 平成 年 月 日

検査員所見

注 工事検査記録簿を添付して提出のこと。